
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №53 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

198302, Санкт-Петербург, ул.Маршала Казакова, д.5, корп.2, лит.А 

ИНН 7805145266 КПП 780501001 ОГРН 1027802740151 

Тел\факс 753-56-18 

 

Приказ 

                      № 4/1-од                                                                от 10.01.2023г 

                                                        

Об утверждении плана-графика  

по внедрению в работу ФОП в ГБДОУ. 

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 

Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в 

целях приведения основной образовательной программы ГБДОУ детский сад № 53 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга» в соответствие с 

федеральной образовательной программой дошкольного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить плана-графика по внедрению в работу ФОП в ГБДОУ детский сад № 53 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга. Приложение №1 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  _______________ / Н.Л. Завьялова/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-22T11:30:03+0300
	Заведующий ГБДОУ детский сад №53 Н.Л.Завьялова




